,_

муниципыіьнов вюджвтнов дошкольнов
оБРАзовАтЕльнов Учгвждвнив

двтский САД мы 15 «вЕ1›взкА›› ст. пвгвясловской
мУниципАльного оБРАзовАния Бгюховвцкий РАйон

ПРИКАЗот  М 12 2 _
стца Переясловская 3 › _.

О создании Совета по питанию
в МБДОУ ДС Не 15 «Березка»

В целях организации полноценного, качественного питания детей и

усилению контроля за его организацией в МБДОУ ДС Не 15 «Березка

ҐІРИКЄІЗЬІВЗЮІ
1. Создать в МБДОУ ДС На 15 «Березка» Совет по питанию в следующем

С0СТ3ВЄї
Председатель: 1І.Н. Левжинская, заведующий МБДОУ ДС

Не 15 «Березка».
Члены: Е.Г. Сухачева, учительлогопед МБДОУ ДС Не 15 «Березка»,

председатель ПО; '
Г.В. Шумейко, воспитатель МБДОУ ДС Ме 15 <<Березка››;

Н.А. Шабан, воспитатель МБДОУ ДС Не 15 «Березка››;

О.В. Гущина, медицинская сестра ГБУЗ Брюховецкая ЦРБ МЗ КК (по

# согласованию).
Н.А. Петух, воспитатель МБДОУ ДС Ме 15 «Березка».

2. Организовать работу Совета по питанию МБДОУ ДС Не 15 «Березка» в

соответствии сПоложением о Совете по питанию МБДОУ ДС Не 15 «Березка».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня егоподписания.

Заведующий муниципальным бюджет 'г .\@1Ё=›Г° °°×›.,{п;~,_

дошкольньтм образовательным ў _; Ё Ш7'"”'а Ё"533 Ё

_ + 1

учреждением детским садом Ме 15 << ¦ 3 кв.'›9У Ёё

ст. Переясловской муниципального Е "ЁЬРЕ дў 31 'ў
об азованияБ юховецкий айон _~ “ма МЁСЦ7 ІІ.Н.Левжинская

› <ъа /д_~
"*~~ії ,

дп

<°е10Фд

		2024-08-29T13:11:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа